Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области «Школа-интернат №2 для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья

городского округа Жигулевск»

П Р И К А З

от «29» июля 2025г.   № 559

«О назначении ответственного за профилактику ДДТТ»

В целях совершенствования работы по профилактике детского –дорожного

транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного

отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД-

приказываю:

1. Назначить ответственным за профилактику детского дорожно-

транспортного травматизма (далее ДДТТ) и обучение детей основам

безопасного поведения на дорогах  зам. директора по ВР Сафонову Н.Л.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                          А.Р.Будинец

Исп. Сафонова Н.Л.

		2025-07-29T12:47:09+0400
	00bdd0282f22461d1b
	Андрей Романович Будинец